

Årsredovisning för  
**REKO SUSHI & BOWLS i Ängelholm AB**

559086-7759

Räkenskapsåret

**2022-09-01 - 2023-08-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Magnus Wallin  
Styrelseledamot

2024-02-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för REKO SUSHI & BOWLS i Ängelholm AB, 559086-7759, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Ängelholm registrerades år 2016 och bedriver sedan dess restaurangrörelse i Ängelholm. Företaget är helägt dotterföretag till REKO SUSHI & BOWLS Holding AB, 556934-2180, med säte i Helsingborg.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Pågående kriget i Ukraina samt inflationen som pågår i Sverige har fortsatt att påverka företaget hårt i form av ökning av priset på råvaror samtidigt som kunderna har blivit mer försiktiga med att handla. Detta har resulterat i att försäljningen har fortsatt att minska, omsättningen är ca 33% lägre än föregående år.

Företagets egna kapital är till mer än hälften förbrukat per balansdagen och man är därmed likvidationspliktigt enligt ABL 25 kap 13 §. Kontrollbalansräkning har upprättats efter bokslutsdagen.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	2 514 923	3 759 457	4 500 095	3 374 687
Resultat efter finansiella poster	-760 945	331 252	823 353	664 407
Soliditet %	-132	5,6	5,7	5,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	24 448	-797
Balanseras i ny räkning		-797	797
Årets resultat			-760 945
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>23 651</b>	<b>-760 945</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	23 651
Årets resultat	-760 945
<b>Summa</b>	<b>-737 294</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-737 294
<b>Summa</b>	<b>-737 294</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 514 923	3 759 457
Övriga rörelseintäkter		15 292	4 095
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 530 215</b>	<b>3 763 552</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-890 157	-1 298 724
Övriga externa kostnader		-451 879	-667 016
Personalkostnader	2	-1 437 834	-1 451 522
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 500	-13 487
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 792 370</b>	<b>-3 430 749</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-262 155</b>	<b>332 803</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 321	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-500 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	-1 551
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-498 790</b>	<b>-1 551</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-760 945</b>	<b>331 252</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-332 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-332 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-760 945</b>	<b>-748</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-49
<b>Årets resultat</b>		<b>-760 945</b>	<b>-797</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	40 377	52 877
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>40 377</b>	<b>52 877</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>40 377</b>	<b>52 877</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		30 000	30 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		310 000	959 868
Övriga fordringar		17 303	7 821
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 800	29 695
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>353 103</b>	<b>997 384</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		94 217	223 975
Redovisningsmedel		2 916	17 510
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>97 133</b>	<b>241 485</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>480 236</b>	<b>1 268 869</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>520 613</b>	<b>1 321 746</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		23 651	24 448
Årets resultat		-760 945	-797
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-737 294</b>	<b>23 651</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-687 294</b>	<b>73 651</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		5 067	5 546
Leverantörsskulder		95 674	146 820
Skulder till koncernföretag		202 671	565 389
Övriga skulder		574 839	247 401
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		329 656	282 939
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 207 907</b>	<b>1 248 095</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>520 613</b>	<b>1 321 746</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	10

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	125 000	125 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
Ingående avskrivningar	-72 123	-59 623
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-12 500	-12 500
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-84 623</b>	<b>-72 123</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>40 377</b>	<b>52 877</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	21 430	21 430
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>21 430</b>	<b>21 430</b>
Ingående avskrivningar	-21 430	-20 443
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar		-987
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-21 430</b>	<b>-21 430</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Not 5 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Andra ställda säkerheter - Garantier	36 000	36 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>36 000</b>	<b>36 000</b>

## Underskrifter

Ängelholm

*Magnus Wallin*

2024-02-28

Magnus Wallin  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-28

Mazars AB

*Jesper Ahlkvist*

Jesper Ahlkvist  
Auktoriserad revisor


